Cimmeria, Hic Cimmeria tenebrae proverbio celebrantur, pro densissima caligine...

Cimmerius Bosphorus, Cimmericus Bosphorus, in denominatur: cuius longitudo est ducentorum & viginti stadiorum...

Cimicis, Vrbis Phrygiae, quae à veteribus Edonis dicta fuit, deinde & Allus Apolloniae & Antandros...

Cimolis, pen. pro. Paphlagonia oppidum est, testibus Pomponio lib. 2. & Plin lib. 6. 2. 1.

Cimolia creta, Vide in sequenti dictione. Cimolus, pen. pro. Suida, Insula est in mari Cretico, è regione Zephyrii promontorii...

Cimolus, a, um, adiectivum, Cinolia creta: cuius diversa sunt genera, ut videre est apud Plin. lib. 6. c. 17.

Cimon, Atheniensis fuit Miliciadis filius, mira erga ciues liberalitate ac munificentia: ut ipse qui refractus agrorum tuorum & hortorum sepibus...

Cinædia, Lapilli qui inveniuntur in cerebro cinædi piscis, maris habitum colore praesagientes.

Cinædocolpita, Felicis Arabiae populi, quorum regina Zadrane dicitur.

Cinædus, cum ædiphthongo, qui muliebria patitur, quod libidine omnibus anteirent, qui choros ducebant, & nimia agilitate se exercerent.

Cinædos, quasi pudore vacuos appellant, quod nimia agilitate se exercerent. Hos alio vocabulo Petauristas vocant, eo quod saltibus leuioribus mouerentur...

Cinædus etiam genus piscis, de quo Plin. lib. 32. cap. ult. Cinædi, inquit, soli piscium lutei, ubi lege pro soli, toti, ex auctoritate Athenæi.

Cinædicus, ea, cum, pen. cor. adiectivum, Lepidam & suauem cantationem aliquam occipito Cinædicam.

Cinædior, in comparatio. Cinædiorum, id est, impudentiorum.

Cinædulus, diminutiue à Cinædus, Testis est Scipio Africanus, Amilianus, qui in oratione contra legem iudicariam Tiberti Gracchi sic ait.

Cinara, Cardui sunt maiores, qui primam ab Italis, mox etiam à Gallis inter praecipuas mensarum delicias habiti sunt.

Cinaria, Locus Romae, ubi Cinciorum monumentum fuit.

Cincinnati, per duplex nn. Cincinnatus, Cheueux entortillez & frizéz ou regrillez, paffesallons.

roto peccauerat orbe contrarium Amulus. Is est coliculus vireus intortus, ut cincinnati. Solent autem cincinnati oleo perungi.

Cincinnati, adiect. qui capillos intortos gestat, calamistratus. Cincinnatus dictus à crine. Suet. in Calig. c. 35.

Cincius, Romani Senatoris nomen, qui seculi sui luxui infensus, vehementissimus suavorum fuit legis Fanniae sumptuariae.

Cinclus, Oileau qui tousiours remue la queue. Cinclus grauidus erat, quem admodum equus Troianus grauidus erat annatis.

Cinctus, CINGO. CINEAS, Pyrrho, in Pyrrho, & deinceps. vir Thessalus fuit, Pyrrho amicissimus, & perpetuus illius in omnibus expeditionibus comes.

Cinera, Ciniflones, CINESIAS, Dithyramborum scriptor, qui impietatis, improbitatisque nomine male audiuit. Fuit hoc & Pyrrhi Achilles filij cognomen, à corporis agilitate impositum.

Cinga, perierat Gurgite, &c. CINGO, is, x, ctum, Coeteco, comprehendo.

Cingere, Cingere ponitur pro circuire, & circumsepire, ut tradit Paulus in L. 5. de arboribus sursum caesis: in qua significatione apud Vlpianum semel iterumque inuenitur.

Cingere pro veste tegere, vestigia nuda, sinuque Cingere, inalectum, & rubrae velamine vestis. Cingere pro Circum habitare.

Cingere arbore verulte pro deglubrare, siue delibrare ponitur, ut tradit Paulus in L. 5. de arboribus sursum caesis: in qua significatione apud Vlpianum semel iterumque inuenitur.

Cingere pro veste tegere, vestigia nuda, sinuque Cingere, inalectum, & rubrae velamine vestis. Cingere pro Circum habitare.

Cingere pro veste tegere, vestigia nuda, sinuque Cingere, inalectum, & rubrae velamine vestis. Cingere pro Circum habitare.

Cingere pro veste tegere, vestigia nuda, sinuque Cingere, inalectum, & rubrae velamine vestis. Cingere pro Circum habitare.

Cingere pro veste tegere, vestigia nuda, sinuque Cingere, inalectum, & rubrae velamine vestis. Cingere pro Circum habitare.

Cingere pro veste tegere, vestigia nuda, sinuque Cingere, inalectum, & rubrae velamine vestis. Cingere pro Circum habitare.

rarius armis instructa. Modò ad locum. *Plautin Cist.* Loca hæc circiter excidit mihi.

Circiter aduerbium. *Cic. ad Att.* Verùm hæc in Arpinati ad sextum circiter Idus Martis non desineamus. *Cassius Hemina.* Lapidem fuisse quadratum circiter in media arce iunctum.

Circiter, r. ad tempus solum pertinere Priscianus existimauit. Contra Valla (quod verius est, nec latuit etiam interpretes nostros) ad numerum frequentius refert. *Adrian. Card. de Offic. ord. lib. 6. & Specul. §. de Di. put. & Alleg. §. 4.*

Circitès pen. cor. Circuli ex ære facti, teste Festo. Est & genus oleæ apud *Colu. lib. 5. c. 7.*

Circius, Ventus nulli violentia inferior: sic dicitur, quod omnia turbet, ac circumuertat. Hic peculiaris est Gallie Narbonensis: de quo Gellius, Galli ventum ex sua terra flantem: quem sæuissimum patitur. Circium appellant à turbine, opinor, eius ac vertigine. *Lucan.* Solum sua littora turbat Circius, & tuta prohibet statione Monæchi. Ventus Circius, quum loquere buccam implet: armatum hominem, & plaustrum oneratum percellit. Cato Circium, non Circium appellat. Est item Circius Tauri montis pars apud *Plin. lib. 5. cap. 27.*